CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 192/2020

Realização de melhorias na iluminação da
Rua  Saturno,  no  trecho  entre  a  Rua
Arnaldo  Aldino  Dullius  e  Rua  Aloiso
Anschau, no Jardim Gisela.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de melhorias na
iluminação da Rua Saturno, no trecho entre a Rua Arnaldo Aldino Dullius e Rua Aloiso
Anschau, no Jardim Gisela.

Tal medida se faz necessária pois este trecho, no período noturno e com
a iluminação deficiente, prejudica a segurança e oferece riscos as pessoas da região.

Diante do exposto espera-se contar com a atenção do Poder Público em
atender essa demanda, que é uma reivindicação de moradores do local.

SALA DAS SESSÕES, 10 de março de 2020.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E54C0DB1D5827F1C2ABF4299BEC743A6 CODIGO DO DOCUMENTO: 029686
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 192/2020
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi